MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 35/2020/CTS/ARA, DE 26 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores docentes e técnicos-administrativos em

educação e discentes abaixo listados para, sob a presidência da professora Ione Jayce Ceola
Schneider, SIAPE nº 2258186, constituírem o Grupo de Trabalho da UFSC Araranguá de
Enfrentamento à pandemia do COVID-19, atribuindo-lhes até 04 (quatro) horas semanais de
carga administrativa, com vigência até 21 de junho de 2020:

Nome
SIAPE / Matrícula /

CPF
Cargo

Carlos Alberto Severo Garcia Junior 3091400 Docente

Flávia Corrêa Guerra 1754907 Docente

Gisele Agustini Lovatel 2053163 Docente

Roger Flores Ceccon 2201752 Docente

Rossana Lopes de Souza 3126773 Assistente Social

Thayse Hingst 2177746 Bibliotecária

Vanessa Pereira Corrêa 201803990 Discente

  Art. 2º Esta portaria revoga a anterior, nº 32/2020/CTS/ARA, de 21 de março de
2020.

EUGÊNIO SIMÃO

		2020-03-27T11:45:04-0300
	EUGENIO SIMAO